
ZARZĄDZENIE NR 47.2024 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na najpiękniejszy ogródek 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na najpiękniejszy ogródek w Gminie 
Stanisławów w następującym składzie: 

1) Aneta Poziemska - przewodnicząca komisji, 

2) Marta Olęcka - członek komisji, 

3) Agnieszka Piotrowska - członek komisji, 

4) Wioletta Królak - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie przeglądu i oceny zgłoszonych do konkursu ogródków zgodnie 
z Regulaminem konkursu, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 44.2024 Wójta Gminy Stanisławów 
z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów obowiązujących podczas Dożynek Gminno-
Parafialnych w Stanisławowie w dniu 18 sierpnia 2024 roku. 

§ 3. Komisja zakończy pracę w dniu 18 sierpnia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D5C9843-F9D9-45E8-A405-607EA38F9C2D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47.2024 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-18T08:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




